



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

<b>Arrangementet</b>	
Arrangementets titel:	Cirkusvognen
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	01-08-2023
Slutdato:	24-08-2023
Antal opførelser/koncerter:	3

<b>Sted</b>	
Børnekulturhuset Sokkelundlille Utterslev Torv 9, 2400 København NV København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

<b>Baggrundsinformationer</b>	
Ønsket støttebeløb i kroner:	50000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Tuesday Night Brass Band Six City Stompers Malene Kjærgård og Jordan Rundt
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://kulturogfridn.kk.dk/huse/boernekulturhuse-t-sokkelundlille/cirkusvognen#sec-menu-id">https://kulturogfridn.kk.dk/huse/boernekulturhuse-t-sokkelundlille/cirkusvognen#sec-menu-id</a>

<b>Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret</b>
Cirkusvognen er en udendørs kulturfestival for børn og deres voksne. Den kører ud på Bispebjerg og omegn for 28. gang i år. Programmet består af teater, cirkus, kreative værksteder og ikke mindst koncerter. Det er til Cirkusvognens 3 koncerter vi søger Musikudvalget om støtte. Cirkusvognen hører hjemme i Børnekulturhuset Sokkelundlille, som er en del af Københavns Kommunes Kultur og Fritidsforvaltning. Vi fundraiser hvert år for at kunne gøre alle oplevelser ved Cirkusvognen gratis at komme til. Målgruppen er alle lokale børn, men også børn fra resten af København. Det foregår på hverdage, så der kommer mange institutioner. Gennem institutionerne når vi de fleste børn og ikke kun dem hvis forældre er gode til at tage deres børn med til kulturtilbud. Cirkusvognen har i alt mellem 3.500 - 4.000 publikummer. Til koncerterne kommer typisk mellem 200 - 400 børn pr koncert.

<b>Formidling af projektet</b>
Sokkelundlille har udførligt program (fra juni) på egen hjemmeside og dermed også det bydækkende "I Byen". Vi sender mails med Cirkusvognens program til vores store netværk af institutioner og skoler. Vi sender pressemeddelelser til lokale og større aviser, Børn i Byen og Teateravisen, samt opslag på SoMe platforme. Gennem Marionetteatret/Det lille Teater som igen i år er en del af Cirkusvognen, når vi ud til et bredere publikum der ikke ellers kender os. Fordi Marionetteatret spiller 10 forestillinger som en del af Cirkusvognens program, når vi nogle af deres publikummer via deres formidling.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Børnekulturhuset Sokkelundlille



Momsregistreret	
-----------------	--